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Kean University 1,904 30.8% 64 39.1% 8,794 4.4% 2,051 ‐4.7% 10,845 2.6% 988 ‐3.5% 1,051 ‐9.6% 2,039 ‐6.7% 9,782 3.6% 3,102 ‐6.4% 12,884 1.0%
Montclair State University 3,942 13.8% 4 ‐85.2% 15,428 7.4% 1,862 7.5% 17,290 7.4% 1,693 2.0% 2,801 ‐6.4% 4,494 ‐3.4% 17,121 6.9% 4,663 ‐1.3% 21,784 5.0%
New Jersey City University 754 0.0% 14 100.0% 4,146 ‐5.5% 749 ‐14.6% 4,895 ‐7.0% 330 ‐1.2% 1,314 ‐0.6% 1,644 ‐0.7% 4,476 ‐5.1% 2,063 ‐6.2% 6,539 ‐5.5%
New Jersey Institute of Technology 1,592 28.9% 4 ‐97.1% 7,520 2.9% 1,499 ‐20.2% 9,019 ‐1.8% 2,235 41.4% 1,078 ‐5.2% 3,313 21.9% 9,755 9.8% 2,577 ‐14.5% 12,332 3.6%
Ramapo College of New Jersey 846 ‐5.3% 4 ‐42.9% 4,316 ‐3.2% 616 ‐10.2% 4,932 ‐4.1% 232 5.9% 314 ‐14.7% 546 ‐7.0% 4,548 ‐2.8% 930 ‐11.8% 5,478 ‐4.4%
Rowan University 2,574 18.4% 11 ‐35.3% 13,207 1.1% 2,024 ‐1.7% 15,231 0.7% 2,533 19.9% 1,771 ‐2.7% 4,304 9.4% 15,740 3.7% 3,795 ‐2.1% 19,535 2.5%
Rutgers University ‐ Camden 524 ‐12.5% 4 ‐42.9% 3,486 ‐14.0% 699 ‐12.7% 4,185 ‐13.8% 774 1.6% 1,007 5.9% 1,781 4.0% 4,260 ‐11.6% 1,706 ‐2.6% 5,966 ‐9.2%
Rutgers University ‐ New Brunswick 7,769 9.5% 11 10.0% 34,667 0.8% 1,677 ‐4.9% 36,344 0.5% 8,705 ‐1.7% 5,597 ‐3.4% 14,302 ‐2.4% 43,372 0.3% 7,274 ‐3.8% 50,646 ‐0.3%
Rutgers University ‐ Newark 1,232 ‐4.9% 7 40.0% 6,335 ‐11.2% 1,176 ‐1.7% 7,511 ‐9.9% 1,714 ‐10.7% 1,783 ‐6.8% 3,497 ‐8.8% 8,049 ‐11.1% 2,959 ‐4.9% 11,008 ‐9.5%
Stockton University 1,560 15.0% 2 100.0% 7,756 ‐2.5% 381 ‐12.2% 8,137 ‐3.0% 409 ‐4.2% 534 0.2% 943 ‐1.8% 8,165 ‐2.6% 915 ‐5.4% 9,080 ‐2.9%
The College of New Jersey 1,577 7.0% 5 150.0% 6,841 0.9% 198 11.2% 7,039 1.1% 245 2.9% 345 ‐12.0% 590 ‐6.3% 7,086 1.0% 543 ‐4.7% 7,629 0.5%
Thomas Edison State University ‐‐ ‐‐ 76 0.0% 7,193 ‐17.1% 7,269 ‐17.0% 7 75.0% 871 ‐9.6% 878 ‐9.2% 83 3.8% 8,064 ‐16.4% 8,147 ‐16.2%
William Paterson University 801 ‐19.0% 5 ‐28.6% 5,134 ‐10.1% 1,470 ‐2.7% 6,604 ‐8.5% 624 20.7% 1,842 12.8% 2,466 14.7% 5,758 ‐7.5% 3,312 5.3% 9,070 ‐3.2%

Total Senior Publics 25075 10.1% 135 ‐50.9% 117,706 ‐0.3% 21,595 ‐9.8% 139,301 ‐1.9% 20,489 4.2% 20,308 ‐3.2% 40,797 0.4% 138,195 0.3% 41,903 ‐6.7% 180,098 ‐1.4%

Atlantic Cape Community College 868 32.3% 256 ‐17.4% 2,787 59.1% 2,211 ‐15.6% 4,998 14.3% ‐‐ ‐‐ 0 ‐‐ 2,787 59.1% 2,211 ‐15.6% 4,998 14.3%
Bergen Community College 2,303 26.7% 773 110.6% 5,875 2.2% 5,317 5.2% 11,192 3.6% 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 5,875 2.2% 5,317 5.2% 11,192 3.6%
Brookdale Community College 1,415 9.7% 639 53.2% 4,059 ‐1.1% 5,837 6.9% 9,896 3.4% 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 4,059 ‐1.1% 5,837 6.9% 9,896 3.4%
Camden County College 882 23.7% 357 28.0% 3,076 3.3% 4,453 ‐4.9% 7,529 ‐1.7% ‐‐ ‐‐ 0 ‐‐ 3,076 3.3% 4,453 ‐4.9% 7,529 ‐1.7%
County College of Morris 858 ‐5.8% 381 ‐5.7% 2,585 ‐4.1% 3,253 ‐7.7% 5,838 ‐6.1% 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 2,585 ‐4.1% 3,253 ‐7.7% 5,838 ‐6.1%
Essex County College 866 24.2% 449 27.6% 2,998 10.1% 3,468 4.9% 6,466 7.2% 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 2,998 10.1% 3,468 4.9% 6,466 7.2%
Hudson County Community College 1,143 5.7% 425 9.3% 3,495 2.2% 3,188 ‐5.0% 6,683 ‐1.4% ‐‐ ‐‐ 0 ‐‐ 3,495 2.2% 3,188 ‐5.0% 6,683 ‐1.4%
Mercer Country Community College 736 0.1% 518 ‐21.2% 1,916 2.7% 3,905 ‐10.0% 5,821 ‐6.2% ‐‐ ‐‐ 0 ‐‐ 1,916 2.7% 3,905 ‐10.0% 5,821 ‐6.2%
Middlsex College 1,797 11.1% 1,772 168.5% 4,054 4.1% 5,682 1.8% 9,736 2.7% ‐‐ ‐‐ 0 ‐‐ 4,054 4.1% 5,682 1.8% 9,736 2.7%
Ocean County College 1,355 ‐3.7% 497 20.0% 3,050 ‐9.9% 4,146 5.3% 7,196 ‐1.7% 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 3,050 ‐9.9% 4,146 5.3% 7,196 ‐1.7%
Passaic County Community College 479 37.2% 290 36.8% 1,865 5.2% 3,254 ‐1.5% 5,119 0.8% ‐‐ ‐‐ 0 ‐‐ 1,865 5.2% 3,254 ‐1.5% 5,119 0.8%
Raritan Valley Community College 1,005 10.8% 376 ‐14.4% 2,521 1.9% 3,800 ‐9.8% 6,321 ‐5.5% ‐‐ ‐‐ 0 ‐‐ 2,521 1.9% 3,800 ‐9.8% 6,321 ‐5.5%
Rowan College of Burlington County 1,165 12.7% 440 8.9% 2,983 1.0% 3,197 ‐3.7% 6,180 ‐1.5% ‐‐ ‐‐ 0 ‐‐ 2,983 1.0% 3,197 ‐3.7% 6,180 ‐1.5%
Rowan College of South Jersey ‐ Cumberland 341 ‐11.4% 215 92.0% 956 ‐3.9% 1,457 ‐0.9% 2,413 ‐2.1% 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 956 ‐3.9% 1,457 ‐0.9% 2,413 ‐2.1%
Rowan College of South Jersey ‐ Gloucester 1,117 10.6% 159 ‐20.9% 2,826 0.6% 2,615 ‐8.5% 5,441 ‐4.0% ‐‐ ‐‐ 0 ‐‐ 2,826 0.6% 2,615 ‐8.5% 5,441 ‐4.0%
Salem Community College 197 18.0% 74 ‐36.8% 530 8.8% 577 43.5% 1,107 24.5% 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 530 8.8% 577 43.5% 1,107 24.5%
Sussex County Community College 582 29.6% 213 82.1% 1,345 7.2% 842 ‐7.2% 2,187 1.2% 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 1,345 7.2% 842 ‐7.2% 2,187 1.2%
Union College 1,363 5.4% 469 5.2% 3,493 0.2% 4,303 ‐3.2% 7,796 ‐1.7% ‐ ‐‐ ‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ 3,493 0.2% 4,303 ‐3.2% 7,796 ‐1.7%
Warren County Community College 161 18.4% 79 ‐19.4% 648 18.0% 2,764 3.1% 3,412 5.6% ‐‐ ‐‐ 0 ‐‐ ‐100.0% ‐100.0% 3,412 5.6%

Total Community Colleges 18,633 11.9% 8,382 31.1% 51,062 3.5% 64,269 ‐1.8% 115,331 0.5% 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 50,414 2.2% 61,505 ‐6.0% 115,331 0.5%

Total Public Institutions 43,708 10.8% 8,517 27.7% 168,768 0.8% 85,864 ‐4.0% 254,632 ‐0.9% 20,489 4.2% 20,308 ‐3.2% 40,797 0.4% 188,609 0.8% 103,408 ‐6.3% 292,017 ‐1.8%

SOURCE: NJ IPEDS Preliminary Fall Enrollment Survey and SURE Fall Enrollment Files
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Bloomfield College 231 ‐15.4% 4 0.0% 1,070 ‐12.1% 82 0.0% 1,152 ‐11.3% 1 ‐‐ 0 ‐100.0% 1 0.0% 1,071 ‐12.0% 82 ‐1.2% 1,153 ‐11.3%
Caldwell University 444 27.2% 1 ‐‐ 1,534 ‐2.0% 71 7.6% 1,605 ‐1.6% 113 ‐5.8% 311 ‐10.4% 424 ‐9.2% 1,647 ‐2.3% 382 ‐7.5% 2,029 ‐3.3%
Centenary University 197 ‐18.3% 0 ‐100.0% 961 ‐6.5% 69 ‐31.0% 1,030 ‐8.7% 30 25.0% 411 3.0% 441 4.3% 991 ‐5.8% 480 ‐3.8% 1,471 ‐5.2%
Drew University 308 ‐14.2% 0 ‐‐ 1,550 ‐2.5% 46 2.2% 1,596 ‐2.3% 253 ‐10.6% 342 4.6% 595 ‐2.5% 1,803 ‐3.7% 388 4.3% 2,191 ‐2.4%
Fairleigh Dickinson University‐ Florham Campus 461 ‐4.6% 6 20.0% 1,935 ‐12.5% 118 8.3% 2,053 ‐11.5% 590 2.3% 180 ‐0.6% 770 1.6% 2,525 ‐9.4% 298 2.8% 2,823 ‐8.3%
Fairleigh Dickinson University‐ Metro Campus 515 14.7% 16 14.3% 1,904 0.7% 3,475 ‐4.8% 5,379 ‐2.9% 609 3.0% 1,296 ‐3.0% 1,905 ‐1.1% 2,513 1.3% 4,771 ‐4.3% 7,284 ‐2.5%
Felician University 265 ‐13.1% 0 ‐100.0% 1,572 ‐10.1% 174 ‐30.4% 1,746 ‐12.7% 95 35.7% 307 ‐10.2% 402 ‐2.4% 1,667 ‐8.4% 481 ‐18.8% 2,148 ‐10.9%
Georgian Court University 196 ‐1.0% 8 ‐20.0% 1,073 ‐10.7% 398 ‐2.9% 1,471 ‐8.7% 151 9.4% 340 ‐9.6% 491 ‐4.5% 1,224 ‐8.7% 738 ‐6.1% 1,962 ‐7.7%
Hackensack Meridian School of Medicine 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 491 21.2% 0 ‐‐ 491 21.2% 491 21.2% 0 ‐‐ 491 21.2%
Monmouth University 896 ‐6.1% 0 ‐‐ 3,662 ‐6.3% 149 ‐13.4% 3,811 ‐6.6% 597 ‐17.1% 619 ‐2.7% 1,216 ‐10.3% 4,259 ‐8.0% 768 ‐5.0% 5,027 ‐7.5%
Pillar College 97 79.6% 1 ‐‐ 344 13.2% 20 ‐85.6% 364 ‐17.8% 92 ‐7.1% 6 50.0% 98 ‐4.9% 436 8.2% 26 ‐81.8% 462 ‐15.4%
Princeton University 1,503 16.7% 0 ‐‐ 5,540 5.7% 64 ‐21.0% 5,604 5.3% 3,238 2.6% 0 ‐‐ 3,238 2.6% 8,778 4.5% 64 ‐21.0% 8,842 4.3%
Rider University 779 22.7% 0 ‐100.0% 2,966 ‐1.3% 202 ‐6.9% 3,168 ‐1.7% 309 2.7% 577 ‐15.3% 886 ‐9.8% 3,275 ‐0.9% 779 ‐13.3% 4,054 ‐3.6%
Saint Elizabeth University 164 53.3% 0 ‐‐ 590 ‐1.2% 147 ‐5.2% 737 ‐2.0% 195 7.7% 190 ‐28.3% 385 ‐13.7% 785 0.9% 337 ‐19.8% 1,122 ‐6.3%
Saint Peter's University 392 ‐2.0% 7 75.0% 1,819 ‐6.1% 252 27.9% 2,071 ‐3.0% 1,012 121.9% 347 ‐17.2% 1,359 55.3% 2,831 18.3% 599 ‐2.8% 3,430 14.0%
Seton Hall University 1,513 ‐10.0% 1 ‐66.7% 5,846 ‐1.1% 168 12.8% 6,014 ‐0.8% 1,622 ‐6.7% 1,989 ‐4.4% 3,611 ‐5.4% 7,468 ‐2.4% 2,157 ‐3.2% 9,625 ‐2.6%
Stevens Institute of Technology 1,010 ‐7.4% 0 4,050 0.4% 20 ‐31.0% 4,070 0.1% 3,805 36.4% 1,439 0.4% 5,244 24.2% 7,855 15.1% 1,459 ‐0.2% 9,314 12.4%

Total Independent Public Mission 8,971 1.2% 44 ‐10.2% 36,416 ‐2.6% 5,455 ‐6.8% 41,871 ‐3.2% 13,203 13.3% 8,354 ‐5.4% 21,557 5.3% 49,619 1.2% 13,809 ‐5.9% 63,428 ‐0.5%

Berkeley College 129 ‐43.9% 18 ‐47.1% 1,199 ‐13.1% 667 ‐8.0% 1,866 ‐11.4% 56 75.0% 76 ‐15.6% 132 8.2% 1,255 ‐11.1% 743 ‐8.8% 1,998 ‐10.3%
Best Care College 44 46.7% 0 ‐‐ 74 124.2% 0 ‐‐ 74 124.2% ‐‐ ‐‐ 0 ‐‐ 74 124.2% 0 ‐‐ 74 124.2%
Chamberlain University 5 0.0% 2 0.0% 543 0.0% 676 0.0% 1,219 0.0% 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 543 0.0% 676 0.0% 1,219 0.0%
DeVry University 7 0.0% 0 ‐100.0% 42 ‐35.4% 36 ‐29.4% 78 ‐32.8% 1 ‐50.0% 6 ‐33.3% 7 ‐36.4% 43 ‐35.8% 42 ‐30.0% 85 ‐33.1%
Eastern International College 31 0.0% 0 ‐100.0% ‐100.0% ‐100.0% ‐100.0% ‐‐ ‐‐ ‐‐ 352 ‐10.0% 229 15.7% 581 ‐1.4%
Eastern School of Acupuncture and Traditional 
Medicine 0 #DIV/0! 0 ‐‐ 0 ‐‐ 12 0.0% 12 0.0% 44 ‐20.0% 2 100.0% 46 ‐17.9% 44 ‐20.0% 14 7.7% 58 ‐14.7%
Eastwick College Hackensack 231 181.7% 38 245.5% 448 15.8% 122 1.7% 570 12.4% ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ 448 15.8% 122 1.7% 570 12.4%
Eastwick College Nutley 132 0.8% 64 204.8% 221 ‐20.8% 151 ‐3.8% 372 ‐14.7% ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ 221 ‐20.8% 151 ‐3.8% 372 ‐14.7%
Eastwick College Ramsey 91 46.8% 87 278.3% 290 ‐9.4% 338 ‐6.1% 628 ‐7.6% ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ 290 ‐9.4% 338 ‐6.1% 628 ‐7.6%
Jersey College 231 40.0% ‐‐ 1,690 ‐41.8% ‐‐ 1,690 ‐41.8% ‐‐ ‐‐ 0 ‐‐ 1,690 ‐41.8% ‐‐ 1,690 ‐41.8%
Strayer University 1 0.0% 108 468.4% 13 ‐55.2% 462 ‐11.5% 475 ‐13.8% 11 ‐26.7% 45 4.7% 56 ‐3.4% 24 ‐45.5% 507 ‐10.3% 531 ‐12.8%

Total Independent Proprietary 902 21.2% 317 155.6% 4,520 ‐28.5% 2,464 ‐12.9% 6,984 ‐24.3% 112 13.5% 129 ‐16.0% 241 ‐2.1% 4,984 ‐22.0% 2,822 17.6% 7,806 ‐17.0%

SOURCE: NJ IPEDS Preliminary Fall Enrollment Survey and SURE Fall Enrollment Files
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Assumption College for Sisters 6 ‐14.3% 5 25.0% 19 0.0% 14 7.7% 33 3.1% 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 19 0.0% 14 7.7% 33 3.1%
Bais Medrash Mayan Hatorah 13 ‐7.1% ‐‐ 97 177.1% 0 ‐100.0% 97 162.2% 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 97 177.1% 0 ‐100.0% 97 162.2%
Bais Medrash Toras Chesed 33 10.0% 0 ‐‐ 35 ‐70.1% 0 ‐‐ 35 ‐70.1% 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 35 ‐70.1% 0 ‐‐ 35 ‐70.1%
Bais Medrash Zichron Meir 27 145.5% ‐‐ 109 101.9% ‐‐ 109 101.9% ‐‐ ‐‐ 0 ‐‐ 73 35.2% ‐‐ 109 101.9%
Beth Medrash Gohova ‐‐ ‐‐ 3,323 6.2% 11 ‐47.6% 3,334 5.8% 4,511 11.2% 252 ‐24.8% 4,763 8.5% 7,834 9.0% 263 ‐26.1% 8,097 7.4%
Keser Torah Mayan Hatalmud 10 ‐33.3% ‐‐ 53 ‐19.7% ‐‐ 53 ‐19.7% ‐‐ ‐‐ 0 ‐‐ 53 ‐19.7% ‐‐ 53 ‐19.7%
Mesivta Keser Torah ‐100.0% ‐‐ 66 0.0% ‐‐ ‐‐ ‐‐ 66 0.0% ‐‐ 66 0.0%
Mosdos Yaakov V'Yisroel 153 25.4% 2 100.0% 373 14.8% 61 45.2% 434 18.3% 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 373 14.8% 61 45.2% 434 18.3%
New Brunswick Theological Seminary ‐‐ ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 17 ‐43.3% 117 19.4% 134 4.7% 17 ‐43.3% 117 19.4% 134 4.7%
Princeton Theological Seminary ‐‐ ‐‐ ‐‐ ‐‐ 0 ‐‐ 315 ‐2.2% 8 ‐27.3% 323 ‐3.0% 315 ‐2.2% 8 ‐27.3% 323 ‐3.0%
Rabbi Jacob Joseph School 32 6.7% 0 ‐‐ 95 2.2% 0 ‐‐ 95 2.2% 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 95 2.2% 0 ‐‐ 95 2.2%
Rabbinical College of America 60 0.0% ‐‐ 201 ‐7.4% ‐‐ 201 ‐7.4% 5 ‐54.5% ‐‐ 5 ‐54.5% 266 16.7% ‐‐ 266 16.7%
Rabbinical Seminary Mkor Chaim 27 ‐10.0% ‐‐ 61 24.5% ‐‐ 61 24.5% ‐‐ ‐‐ 0 ‐‐ 61 24.5% ‐‐ 61 24.5%
Seminary Bnos Chaim 131 5.6% 0 ‐100.0% 190 13.8% 42 ‐27.6% 190 ‐15.6% 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 190 13.8% 45 ‐22.4% 190 ‐15.6%
Talmudical Academy 11 37.5% ‐‐ 73 ‐3.9% 0 ‐‐ 73 ‐3.9% 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 73 ‐3.9% 0 ‐‐ 73 ‐3.9%
Yeshiva Bais Aharon 2 ‐84.6% ‐‐ 12 ‐33.3% ‐‐ 12 ‐33.3% 0 ‐‐ ‐‐ 0 ‐‐ 12 ‐33.3% ‐‐ 12 ‐33.3%
Yeshiva Chemdas Hatorah 15 ‐37.5% ‐‐ 80 ‐5.9% ‐‐ 80 ‐5.9% 0 ‐‐ ‐‐ 0 ‐‐ 80 ‐5.9% ‐‐ 80 ‐5.9%
Yeshiva Gedola Tiferes Boruch 18 ‐5.3% ‐‐ 68 0.0% ‐‐ 68 0.0% ‐‐ ‐‐ 0 ‐‐ 68 0.0% ‐‐ 68 0.0%
Yeshiva Gedola Tiferes Yerachmiel 28 16.7% ‐‐ 178 6.6% 0 ‐‐ 178 6.6% 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 178 6.6% 0 ‐‐ 178 6.6%
Yeshiva Gedolah Keren Hatorah 40 0.0% 0 ‐‐ 185 9.5% 0 ‐‐ 185 9.5% 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 185 9.5% 0 ‐‐ 185 9.5%
Yeshiva Gedolah of Cliffwood 11 0.0% ‐‐ 64 1.6% ‐‐ 64 1.6% ‐‐ ‐‐ 0 ‐‐ 64 1.6% ‐‐ 64 1.6%
Yeshiva Gedolah Shaarei Shmuel 61 0.0% ‐‐ 127 28.3% 0 ‐‐ 127 28.3% ‐‐ ‐‐ 0 ‐‐ 127 28.3% 0 ‐‐ 127 28.3%
Yeshiva Gedolah Tiferes Yaakov Yitzchok 20 0.0% ‐‐ 67 86.1% 1 ‐‐ 68 88.9% 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 67 86.1% 1 ‐‐ 68 88.9%
Yeshiva Gedolah Zichron Leyma 14 ‐17.6% 0 ‐‐ 38 ‐57.8% 0 ‐‐ 38 ‐57.8% 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 38 ‐57.8% 0 ‐‐ 38 ‐57.8%
Yeshiva Ohr Zechariah 24 ‐25.0% ‐‐ 79 ‐65.7% 0 ‐‐ 79 ‐65.7% 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 79 ‐65.7% 0 ‐‐ 79 ‐65.7%
Yeshiva Toras Chaim 59 13.5% ‐‐ 214 210.1% ‐‐ 214 210.1% ‐‐ ‐‐ 0 ‐‐ 214 210.1% ‐‐ 214 210.1%
Yeshiva Yesodei Hatorah 24 9.1% ‐‐ 68 ‐8.1% ‐‐ 68 ‐8.1% 0 ‐‐ ‐‐ 0 ‐‐ 68 ‐8.1% ‐‐ 68 ‐8.1%
Yeshivas Be'er Yitzchok 0 ‐100.0% 0 ‐‐ 59 ‐13.2% 0 ‐‐ 59 ‐13.2% 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 59 ‐13.2% 0 ‐‐ 59 ‐13.2%
Yeshivas Emek HaTorah 27 0.0% 0 ‐‐ 93 ‐5.1% 0 ‐‐ 93 ‐5.1% 0 ‐‐ 0 ‐‐ 0 ‐‐ 93 ‐5.1% 0 ‐‐ 93 ‐5.1%

Total Independent Religious 846 0.8% 7 ‐12.5% 5,961 3.7% 129 ‐5.1% 6,048 2.8% 4,848 9.7% 377 ‐15.1% 5,225 7.4% 10,833 6.6% 509 ‐12.7% 11,399 6.1%

Total Independent Institutions 10,719 2.6% 368 103.3% 46,884 ‐5.2% 7,586 ‐8.4% 54,428 ‐5.7% 18,152 12.3% 8,815 ‐5.9% 26,967 5.6% 65,060 ‐0.8% 16,633 ‐5.8% 82,633 ‐1.5%

NEW JERSEY GRAND TOTAL 54,427 9.1% 8,885 29.7% 215,652 ‐0.6% 93,450 ‐4.3% 309,060 ‐1.8% 38,641 7.9% 29,123 ‐4.1% 67,764 2.4% 254,317 0.6% 122,805 ‐4.1% 378,062 ‐0.9%

SOURCE: NJ IPEDS Preliminary Fall Enrollment Survey and SURE Fall Enrollment Files

TOTAL ENROLLMENT
Undergrad Undergrad Full-Time Part-Time     Total    Part-Time     Total    Full-Time Part-Time     Total     

GRADUATE & PROFESSIONAL
Full-Time

Full-Time Part-Time
First-Time First-Time U N D E R G R A D U A T E
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